
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HÓA 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA, 
THỂ THAO & DU LỊCH             

          Số: 591 /QĐ-ĐVTDT 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
 

               Thanh Hóa, ngày 24  tháng 3 năm 2025 
 

 

  
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban liên lạc Cựu người học  
trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa 

 
HIỆU TRƯỞNG  

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HÓA 
 

 Căn cứ Nghị định sô 126/2024/NĐ-CP ngày 08/10/2024 của Chính phủ nước 

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam về việc Quy định về tổ chức, hoạt động và quản 

lý hội; 

 Căn cứ Quyết định số 1221/QĐ-TTg ngày 22 tháng 07 năm 2011 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc thành lập trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

Thanh Hóa; 

 Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-HĐT ngày 18 tháng 9 năm 2024 của Hội đồng 

Trường về việc ban hành Quy chế và Tổ chức của Trường Đại học Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch Thanh Hóa; 

 Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trường trường Đại học Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch Thanh Hóa; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác chính trị - Học sinh sinh viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban liên lạc Cựu người học Trường Đại học Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch Thanh Hóa (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban liên lạc Cựu người học thực hiện theo 

Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban liên lạc Cựu người học Trường Đại học Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông (bà) Trưởng, Phó Phòng, Khoa, Trung tâm thuộc trường Đại học Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch và các thành viên có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./.  

Nơi nhận:  
- BGH (để b/c); 
- Như Điều 3; 
- Lưu VT.                                          
 

 

KT.HIỆU TRƯỞNG 
PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 

Đồng Hương Lan 



 

DANH SÁCH BAN LIÊN LẠC CỰU NGƯỜI HỌC  

(Kèm theo Quyết định số 591  /QĐ-ĐVTDT ngày 24/3/2025 của Hiệu trưởng 
Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa) 

 

STT Họ và tên Cựu sinh viên ngành Chức danh, đơn vị  

Chức vụ 
trong 

Ban liên 
lạc 

1.  Lê Công Anh  
Việt Nam học khóa 2 Giám đốc Công ty cổ phần Quốc tế 

Ocean Tour  
Trưởng 

ban 

2.  Dương Xuân Thọ 
Quản lý văn hóa khóa 7 Giáo viên dạy kỹ năng sống Công ty 

TNHH đào tạo quốc tế kuma  
Phó ban 

3.  Đoàn Hữu Ngọ 
Việt Nam học khóa 7 Giám đốc Công ty cổ phần sự kiện 

du lịch Đông Sơn 
Phó ban 

4.  Lê Văn Lợi 
Quản lý thể dục thể 
thao khóa 2 

Huấn luyện viên - Trung tâm huấn 
luyện thể thao tỉnh Thanh Hoá 

Phó ban 

5.  Lê Thị Hải Văn hóa Du lịch khóa 1 
Giám đốc Công ty Cổ phần Quốc tế 
Du lịch Xanh  

Thư ký 

6.  Nguyễn Văn Sỹ 
Sư phạm Mỹ thuật 
khóa 8 

Giám đốc Công ty cây xanh nghi 
Sơn 

Ủy viên 

7.  Trần Đình Lộc 
Thiết kế thời trang 
khóa 1 

Giảng viên Đại học Văn hóa, Thể 
thao và Du lịch Thanh Hóa 

Ủy viên 

8.  Nguyễn Thị Hoàn  
Sư phạm Mỹ thuật 
khóa 11 

Giáo viên Trường THCS Tân Phong 
1 

Ủy viên 

9.  Cao Tùng Dương 
Quản lý thể dục thể 
thao khóa 9 

Giáo Viên Trường tiểu học Darwin Ủy viên 

10.  Nguyễn Văn Lâm 
Quản lý thể dục thể 
thao khóa 5 

Giáo Viên Trường TH, THCS & 
THPT Fansipan 

Ủy viên 

11.  Nguyễn Đình Anh 
Công tác xã hội khóa 1 CB quản lý dự án đường bộ Ban 

quản lý dự án đầu tư công trình giao 
thông tỉnh Thanh Hóa 

Ủy viên 

12.  Lê Chí Thành 
Quản lý văn hóa khóa 5 Cán bộ QLVH Phường Bắc Sơn-TP. 

Thanh Hóa 
Ủy viên 

13.  Văn Thị Thủy  
Thông tin thư viện 
khóa 3 

Chuyên viên Thư viện Trường 
ĐHVH,TT&DLTH 

Ủy viên 

14.  Lê Minh Đức 
Quản lý văn hóa khóa 3 Chuyên viên Phòng CTCT – HSSV 

Trường ĐHVH,TT&DLTH 
Ủy viên 

15.  Nguyễn Thương Huyền 
 Thư viện thiết bị 
trường học khóa 10 

Nhân viên thư viện thiết bị Trường 
THCS Quảng Tâm 

Ủy viên 

16.  Lê Ngọc Trường Giang Luật khóa 9 Nhân viên kinh doanh tự do Ủy viên 

17.  Nguyễn Trung Đức  
Luật khóa 1 Chuyên viên tín dụng Ngân hàng 

OCB (Phương Đông)- CN Thanh 
Hoá- PGD Quang Trung 

Ủy viên 

18.  Trần Thị Ngọc Tuyền Ngôn ngữ Anh khóa 1 
Nhân viên văn phòng Công ty 
ALERON, KCN Hoàng Long 

Ủy viên 

19.  Lê Thị Vinh 
Ngôn ngữ Anh khóa 3 Giáo viên Trường tiểu học Thiệu 

Thành 
Ủy viên 

20.  Lê Thị Thảo 
Ngôn ngữ Anh khóa 3 Giáo viên Trung tâm Anh ngữ 

Vietlish 
Ủy viên 

21.  Lê Văn Hùng  QTDVDL& LH khóa 9 Tổ chức Sự kiện và Du Lịch Công ty Ủy viên 



cổ phần sự kiện du lịch Đông Sơn 
22.  Tạ Duy Thức  Thanh nhạc khóa 1 Ca sĩ Nhà hát CMK Lam Sơn Ủy viên 

23.  Chu Thiện Thức  Thanh nhạc khóa 8 
Viên chức Văn hóa Trung tâm Xúc 
tiến du lịch và Văn hoá Điện ảnh 
Thanh Hoá 

Ủy viên 

24.  Nguyễn Thị Nga  Thanh nhạc khóa 1 
Nhân viên VIETTEL Toà nhà viettel 
11 tầng , Đông Hương , TP. Thanh 
Hóa 

Ủy viên 

25.  Lê Đức Công Thanh nhạc khóa 3 Ca sĩ Nhà hát ca múa kịch Lam Sơn Ủy viên 

26.  Hà Trọng Nghĩa  Thanh nhạc khóa 4 
Ca sĩ – diễn viên Nhà hát ca múa 
kịch Lam Sơn 

Ủy viên 

27.  Hoàng Thuỳ Dương 
Giáo dục mầm non 
khóa 1 

Giáo viên Mầm non Trường Mầm 
non talent kids Vĩnh Lộc. Minh Tân 
Vĩnh Lộc Thanh Hoá 

Ủy viên 

28.  Hà Thị Như Yến 
Giáo dục mầm non 
khóa 8 

Giáo viên Mầm non Trường MN 
Wonderkisd, phường Ngọc Trạo, TP. 
Thanh Hóa 

Ủy viên 

29.  Hoàng Thị Thủy Ngân 
Giáo dục mầm non 
khóa 1 

Giáo viên Mầm non Trường Mầm 
Non Ba Đình, TP. Thanh Hóa 

Ủy viên 

 Danh sách gồm 29 người.  


		2025-03-24T10:22:15+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-24T16:30:37+0700


		2025-03-25T07:55:57+0700


		2025-03-25T07:56:20+0700




